

# Nesdam ApS

Sønder nytoft 23 B, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 16 20 40 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

---

Johnny Madsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nesdam ApS Sønder nytoft 23 B Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 16 20 40 05
	Stiftet: 2. juni 1992
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Madsen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision A/S statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Dattervirksomhed</b>	Madsen Fanø ApS, Fanø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at oppebære indtægter fra musikrettigheder og salg af malerier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 921.886 mod kr. -5.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2016 har selskabet etableret nye aftaler vedrørende salg af malerier, som har påvirket salg af malerier i regnskabsåret positivt.

Der er ingen yderligere væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.251.786</b>	<b>286.869</b>
1 Personaleomkostninger	-253.666	-280.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.507	-162.465
Andre driftsomkostninger	-1.247.308	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>625.305</b>	<b>-156.484</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.911	220.199
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.037	29.197
Andre finansielle indtægter	76.390	101.461
Øvrige finansielle omkostninger	-124.619	-224.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.024</b>	<b>-29.767</b>
Skat af årets resultat	-437.138	24.364
<b>Årets resultat</b>	<b>921.886</b>	<b>-5.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	551.911	20.199
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	318.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>921.886</b>	<b>-5.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	3.614.366	7.126.115
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.900	182.795
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.743.266</u>	<u>7.308.910</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.827.492	1.275.581
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.827.492</u>	<u>1.275.581</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.570.758</u></b>	<b><u>8.584.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.133	628.198
	Udskudte skatteaktiver	3.058	21.954
	Tilgodehavende selskabsskat	0	216.243
	Andre tilgodehavender	268.838	347.150
	Tilgodehavender i alt	<u>1.272.529</u>	<u>1.213.545</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.807.030	2.458.448
	Værdipapirer i alt	<u>2.807.030</u>	<u>2.458.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>539.315</u>	<u>20.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.618.874</u></b>	<b><u>3.692.706</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.189.632</u></b>	<b><u>12.277.197</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.500.586	948.675
Overført resultat	4.857.729	4.539.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.610.015</u></b>	<b><u>5.738.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.813.000	4.762.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.813.000</u>	<u>4.762.692</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	68.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.486	52.422
Selskabsskat	40.447	0
Anden gæld	689.684	1.655.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.617</u>	<u>1.775.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.579.617</u></b>	<b><u>6.538.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.189.632</u></b>	<b><u>12.277.197</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

Noter

	2016	2015	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	209.803	263.333	
Andre omkostninger til social sikring	369	4.680	
Personaleomkostninger i øvrigt	43.494	12.875	
	<b>253.666</b>	<b>280.888</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Renteindtægter, mellemregning Madsen Fanø ApS	30.037	29.197	
	<b>30.037</b>	<b>29.197</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	326.906	326.906	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.906</b>	<b>326.906</b>	
Opskrivninger primo	948.675	928.476	
Årets resultat	751.911	220.199	
Udbytte	-200.000	-200.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.500.586</b>	<b>948.675</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.827.492</b>	<b>1.275.581</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Madsen Fanø ApS, Fanø	100 %	1.827.492	751.911
		<b>1.827.492</b>	<b>751.911</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		2.813.000	4.830.897
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-68.205
		<b>2.813.000</b>	<b>4.762.692</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		2.813.000	4.056.589

**Noter**

---

31/12 201631/12 2015**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.813 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.614 t.kr.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.